АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.04.2025 г.                             с. Лобино                                       № 26

О внесении изменений в постановление администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 11.12.2024 №  96 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»

   В соответствии со статьей 217 и 219.1 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением сорок второй внеочередной сессии Совета депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 19.06.2023 № 145 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Лобинском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области», администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок  составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств, утвержденный постановлением администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 19.06.2023 №  145 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств» (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В подпункте 3 пункта 33 Порядка слово «целевым» заменить словом «муниципальным».
          2. Обеспечить публикацию настоящего постановления в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
          3. Обеспечить отправку данного постановления в Управление законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Исполняющий обязанности
Главы Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                          	         Л.В.Коваль

[bookmark: _GoBack]

10